
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    48 07/03/12

DIP. ROCA ARTURO - COLLOCAMENTO A RIPOSO DAL 01.04.2012          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I  SETTORE

Vista la richiesta prot. n. 17263 del 28.12.2011 con la quale il dipendente 
Roca  Arturo  nato  in  Atripalda  il  08.09.1948,  categoria  D  posizione 
economica 3, profilo professionale Istruttore Direttivo Tecnico ha chiesto di 
essere collocato a riposo dal 01.04.2012;

Dato atto:

−che  dal  fascicolo  del  predetto  dipendente  risulta  che  lo  stesso  è  stato 
assunto presso questo Ente dal 01.08.1974;

−che il predetto ha ottenuto il ricongiungimento del servizio militare, giusta 
decreto INPDAP del 05.01.1998, pari ad anni 1 e mesi 2;

−che la domanda è accoglibile avendo il dipendente maturato complessivi 
anni 38 e mesi 10 di servizio;

−Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 
gennaio 2008 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
Di collocare a riposo con decorrenza 01.04.2012 il dipendente Roca Arturo, 
nato in Atripalda il 08.09.1948, categoria D posizione economica 3, profilo 
professionale Istruttore Direttivo Tecnico;

Di dare atto che:

−alla data del collocamento a riposo l’ anzianità di servizio del predetto sarà, 
anche per effetto del ricongiungimento del servizio militare, di anni 38 e 
mesi 10;

−che il trattamento economico spettante allo stesso è il seguente:

Stipendio Annuo €. 24.338,14

Retribuzione Individuale Anzianita' €.   1.180,08

Indennità Comparto €.      622,80

13^ Mensilità €.   2.126,52

Di incaricare il Servizio Personale del Comune di trasmettere all’ INPDAP 
la  documentazione  necessaria  al  riconoscimento  del  trattamento 
pensionistico nonché quello di fine rapporto.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/03/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


